
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693081

Prodej bytu 3+1, 71 m2, OV, Zlaté Hory (okres Jeseník), ul. Wolkerova - exkluzivně

Byt 3+1 a garáž ve Zlatých Horách
ČÍSLO ZAKÁZKY: 221867 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zlaté Hory (okres Jeseník), Wolkerova

Byt 3+1 a garáž ve Zlatých Horách

Byt a garáž!!!!!
V srdci malebného městečka Zlaté Hory, obklopeného nádhernou
přírodou podhůří Jeseníků, nabízíme k prodeji prostorný byt o
orientační ploše 71 m˛. Tento bezbariérový byt se nachází ve 4.
nadzemním podlaží a je přístupný výtahem, což zajišťuje pohodlné
bydlení i pro ty, kteří preferují vyšší patra bez nutnosti používání
schodů.

Interiér bytu je zachován v původním, ale velmi dobře udržovaném
stavu, což novým majitelům poskytuje unikátní příležitost přetvořit
prostor podle svých představ. Byt se může pochlubit prosklenou
lodžií, která slouží jako ideální místo pro relaxaci s výhledem na
okolní krajinu. Kromě toho je součástí bytu šatní komora, nabízející
praktické řešení pro úschovu oblečení a dalších věcí, čímž se
maximálně využívá dostupný prostor.

Velkým bonusem tohoto bytu je garáž, umístěná jen 10 minut pěšky
od domu. Tato garáž je součástí prodeje a poskytuje bezpečné
parkování pro vaše vozidlo, což je v lokalitě jako Zlaté Hory velmi
výhodné. Tato nabídka je ideální pro ty, kteří hledají klidné a
pohodlné bydlení v nádherném prostředí s veškerým komfortem,
občanskou vybaveností, zdravotním střediskem, školou a včetně
snadného parkování. 

V okolí je mnoho turistických cílů: Rejvíz, Zlatokopecký skanzen,
speleoterapeutická jeskyně, ozdravovna Edel, krásné hory a lesy.
Město Jeseník a Lázně Jeseník jsou 20 km, do Polska 4 km.

Byt v Zlatých Horách představuje jedinečnou příležitost pro ty, kteří
chtějí spojit život v přírodě s pohodlím moderního bydlení. Nechte se
okouzlit krásou Jeseníků a udělejte z tohoto bytu svůj nový domov.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693081

Prodej bytu 3+1, 71 m2, OV, Zlaté Hory (okres Jeseník), ul. Wolkerova - exkluzivně

CENA: (za nemovitost) 1 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 7

Celková podlahová plocha (m2) 71

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Lodžie (m2) 4

Plocha sklepu (m2) 1

Bezbariérový byt ano

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Popis vybavení Další komora na chodbě v patře,
sklepní box

Topení Ústřední - dálkové

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace

Bytové jádro Umakartové

Parkování venkovní stání

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Milan Krupa
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693081

Prodej bytu 3+1, 71 m2, OV, Zlaté Hory (okres Jeseník), ul. Wolkerova - exkluzivně

3 / 3


